
 

 

 

 

Izborno povjerenstvo za provedbu 
Studentskih izbora za Studentski zbor 
Veleučilišta u Rijeci 
 
 
KLASA:602-04/23-01/01 
URBROJ:2170-57-04-23-9 
Rijeka, 29. ožujka 2023. 
 

 

ZAPISNIK 

 

Sukladno odredbi članka 19. Pravilnika o postupku izbora studentskih predstavnika u 
Studentski zbor Veleučilišta u Rijeci, KLASA:003-05/18-01/02, URBROJ: 2170-57-01-18-2/BS od 
29. ožujka 2018., Izborno povjerenstvo za provedbu studentskih izbora za Studentski zbor 
Veleučilišta u Rijeci u sastavu: Martin Golob, univ. spec. oec., predavač – predsjednik 
Povjerenstva, Ivan Šimac, mag. educ. inf., predavač, Andrea Daus, studentica, Luka Babić, 
student i Ivan Benčić, student utvrđuje sljedeće: 

 

Izbori su održani dana 29. ožujka 2023. od 07,00 do 19,00 sati. 

 

Nakon prikupljanja materijala i zbrajanja rezultata glasovanja na biračkim mjestima, 
utvrđuju se sljedeći rezultati glasovanja za izborne jedinice kako slijedi: 

 

1. stručni prijediplomski studij Poduzetništvo – Rijeka (I. izborna jedinica) 

 

1. KANDIDAT ANTON HALOVIĆ, MB: 2423000016/21   broj glasova:____9_____ 
    Kandidat za zamjenika: MAJA HUDIĆ, MB:242300027/21    
 
2. KANDIDAT STEFANI HARING , MB: 2423000010/21   broj glasova:____7_____ 

 

 - ukupan broj glasačkih listića: _16_ 

 - broj nevažećih glasačkih listića: __0__ 

 

Temeljem navedenog Izborno povjerenstvo utvrđuje i obznanjuje da su za studentske predstavnike 
i njihove zamjenike u Studentskom zboru Veleučilišta u Rijeci izabrani: 

 

1. PREDSTAVNIK: ANTON HALOVIĆ, MB: 2423000016/21    
    ZAMJENICA: MAJA HUDIĆ, MB:242300027/21    
 
2. PREDSTAVNICA STEFANI HARING , MB: 2423000010/21    

 

 2. stručni prijediplomski studij Poduzetništvo – Pazin (II. izborna jedinica) 

 

1. KANDIDAT TEA MATOŠEVIĆ, MB: 2423000018/21   broj glasova:_____9____ 
    Kandidat za zamjenika: TIHANA STRANIĆ NAČINOVIĆ, MB: 2423000007/21   

 

 - ukupan broj glasačkih listića: _9___ 

 - broj nevažećih glasačkih listića: __0____ 



 

Temeljem navedenog Izborno povjerenstvo utvrđuje i obznanjuje da su za studentske predstavnike 
i njihove zamjenike u Studentskom zboru Veleučilišta u Rijeci izabrani: 

 
1. PREDSTAVNICA TEA MATOŠEVIĆ, MB: 2423000018/21    
    ZAMJENICA: TIHANA STRANIĆ NAČINOVIĆ, MB: 2423000007/21   

 

 3. stručni diplomski studij Poduzetništvo  (III. izborna jedinica) 

 

1. KANDIDAT LORETA JURIŠIĆ, MB: 2423000031/22   broj glasova:___12____   
    Kandidat za zamjenika: LEA SROK, MB: 2423000040/22    

 

 - ukupan broj glasačkih listića: _12_ 

 - broj nevažećih glasačkih listića: __0_ 

 

Temeljem navedenog Izborno povjerenstvo utvrđuje i obznanjuje da su za studentske predstavnike 
i njihove zamjenike u Studentskom zboru Veleučilišta u Rijeci izabrani: 

 

1. PREDSTAVNICA LORETA JURIŠIĆ, MB: 2423000031/22      
    ZAMJENICA LEA SROK, MB: 2423000040/22    

 

 4. stručni prijediplomski studij Informatika  (IV. izborna jedinica) 

 

1. KANDIDAT ANTONIO PLEŠE, MB: 2422000006/22   broj glasova:__24______   
    Kandidat za zamjenika: BORNA POLJAK, MB: 2422000078/21   
 
2. KANDIDAT RENATO PREBEG, MB: 2422000008/22   broj glasova: ___6______   
    Kandidat za zamjenika: NORA SMILJANIĆ, MB: 2422000064/22   

 
3. KANDIDAT PATRIK ŠLAT, MB: 2422000062/22    broj glasova:___21_____   
    Kandidat za zamjenika: EMMA ŠAFAR, MB: 2422200059/22   
 

 - ukupan broj glasačkih listića: __51__ 

 - broj nevažećih glasačkih listića: __0___ 

 

Temeljem navedenog Izborno povjerenstvo utvrđuje i obznanjuje da su za studentske predstavnike 
i njihove zamjenike u Studentskom zboru Veleučilišta u Rijeci izabrani: 

 
1. PREDSTAVNIK ANTONIO PLEŠE, MB: 2422000006/22     
    ZAMJENIK: BORNA POLJAK, MB: 2422000078/21   
 
2. PREDSTAVNIK RENATO PREBEG, MB: 2422000008/22     
    ZAMJENICA: NORA SMILJANIĆ, MB: 2422000064/22   

 
3. PREDSTAVNIK: PATRIK ŠLAT, MB: 2422000062/22      
    ZAMJENICA: EMMA ŠAFAR, MB: 2422200059/22   
 
 

 5. stručni diplomski studij Informacijske tehnologije u poslovnim sustavima 
               (V. izborna jedinica) 
 

1. KANDIDAT ALEN ABDULAHOVIĆ, MB: 2422000113/20   broj glasova: __10________ 
    Kandidat za zamjenika: Marko Domitrović, MB:2422000007/22   

 

 - ukupan broj glasačkih listića: _10___ 

 - broj nevažećih glasačkih listića: __0____ 

 



Temeljem navedenog Izborno povjerenstvo utvrđuje i obznanjuje da su za studentske predstavnike 
i njihove zamjenike u Studentskom zboru Veleučilišta u Rijeci izabrani: 

 
1. PREDSTAVNIK: ALEN ABDULAHOVIĆ, MB: 2422000113/20    
    ZAMJENIK: Marko Domitrović, MB:2422000007/22   

 

 

 6. stručni prijediplomski studij Telematika (VI. izborna jedinica) 

 

1. KANDIDAT DINO ABDULAHOVIĆ, MB: 2427000009/21   broj glasova: ___13______  
    Kandidat za zamjenika: FRAN DIMINIĆ, MB: 2427000026/21   

 

 - ukupan broj glasačkih listića: __13__ 

 - broj nevažećih glasačkih listića: __0___ 

 

Temeljem navedenog Izborno povjerenstvo utvrđuje i obznanjuje da su za studentske predstavnike 
i njihove zamjenike u Studentskom zboru Veleučilišta u Rijeci izabrani: 

 

1. PREDSTAVNIK: DINO ABDULAHOVIĆ, MB: 2427000009/21     
    ZAMJENIK: FRAN DIMINIĆ, MB: 2427000026/21   

 

 7. stručni prijediplomski studij Cestovni promet- Rijeka (VII. izborna jedinica) 

 

1. KANDIDAT LEA BOGOVIĆ, MB: 2429000013/22    broj glasova:___23______ 
    Kandidat za zamjenika: LEON MAKSIMOVIĆ, MB: 2429000004/22  
 
2. KANDIDAT DEJAN KRUŠKO , MB: : 2429000074/21   broj glasova:____1_____   
    Kandidat za zamjenika: MARK JAKŠIĆ, MB:2429000002/21   

 

 - ukupan broj glasačkih listića: _24___ 

 - broj nevažećih glasačkih listića: _0___ 

 

Temeljem navedenog Izborno povjerenstvo utvrđuje i obznanjuje da su za studentske predstavnike 
i njihove zamjenike u Studentskom zboru Veleučilišta u Rijeci izabrani: 

 

1. PREDSTAVNICA LEA BOGOVIĆ, MB: 2429000013/22      
    ZAMJENIK: LEON MAKSIMOVIĆ, MB: 2429000004/22   
 
2. PREDSTAVNIK: DEJAN KRUŠKO , MB: : 2429000074/21      
    ZAMJENIK: MARK JAKŠIĆ, MB:2429000002/21   

 

 8. stručni prijediplomski studij Sigurnost na radu (X. izborna jedinica) 

 

1. KANDIDAT IVA LIVAIĆ, MB: 2426000004/21    broj glasova:__23_______   
    Kandidat za zamjenika: NIKOLA MIKIĆ, MB: 2426000041/21   
   
2. KANDIDAT FILIP RUŽIĆ, MB: 2426000026/22    broj glasova:__15_______   
    Kandidat za zamjenika: JAKOV JELIČIĆ, MB: 2426000055/22   

  

 

 - ukupan broj glasačkih listića: _38___ 

 - broj nevažećih glasačkih listića: __0__ 

 

Temeljem navedenog Izborno povjerenstvo utvrđuje i obznanjuje da su za studentske predstavnike 
i njihove zamjenike u Studentskom zboru Veleučilišta u Rijeci izabrani: 



 

1. PREDSTAVNICA: IVA LIVAIĆ, MB: 2426000004/21      
    ZAMJENIK: NIKOLA MIKIĆ, MB: 2426000041/21   
   
2. PREDSTAVNIK FILIP RUŽIĆ, MB: 2426000026/22      
    ZAMJENIK: JAKOV JELIČIĆ, MB: 2426000055/22   

 

 9. stručni diplomski studij Sigurnost na radu (XI. izborna jedinica) 

 

1. KANDIDAT MATIJA LESKOVAR, MB: 2426000060/21   broj glasova:____8_____   
    Kandidat za zamjenika: Borislav Marjanović, MB: 2426000056/21   

 

 - ukupan broj glasačkih listića: _8_ 

 - broj nevažećih glasačkih listića: __0__ 

 

Temeljem navedenog Izborno povjerenstvo utvrđuje i obznanjuje da su za studentske predstavnike 
i njihove zamjenike u Studentskom zboru Veleučilišta u Rijeci izabrani: 

 

1. PREDSTAVNIK: MATIJA LESKOVAR, MB: 2426000060/21    
    ZAMJENIK: Borislav Marjanović, MB: 2426000056/21   

 

 

 10. stručni prijediplomski studij Vinarstvo (XII. izborna jedinica) 

 

1. KANDIDAT PATRIK PALJUH, MB: 2420000004/21    broj glasova:___0___ 

 

 - ukupan broj glasačkih listića: __0__ 

 - broj nevažećih glasačkih listića: _0_ 

 

Za XII. Izbornu jedinicu glasovanju je pristupilo manje od 10 posto birača te će se postupak za tu 
izbornu jedinicu ponoviti u roku od 30 dana. 

 

 11. stručni prijediplomski studij Mediteranska poljoprivreda (XIV. izborna jedinica) 

 

1. KANDIDAT ANTON MILETIĆ, MB: 2421000003/20   broj glasova:___0___  

 

 - ukupan broj glasačkih listića: _0___ 

 - broj nevažećih glasačkih listića: __0__    

 

Za XIV. Izbornu jedinicu glasovanju je pristupilo manje od 10 posto birača te će se postupak za tu 
izbornu jedinicu ponoviti u roku od 30 dana. 

 

 12. stručni prijediplomski studij Održivi agroturizam (XV. izborna jedinica) 

 

1. KANDIDAT LUCIJA BOŽIĆ, MB: 2428000001/21    broj glasova:__10______   
    Kandidat za zamjenika: FILIP MILEVOJ, MB: 2428000004/21   
 

 - ukupan broj glasačkih listića: _10___ 

 - broj nevažećih glasačkih listića: __0__ 

 

Temeljem navedenog Izborno povjerenstvo utvrđuje i obznanjuje da su za studentske predstavnike 
i njihove zamjenike u Studentskom zboru Veleučilišta u Rijeci izabrani: 



 
1. PREDSTAVNICA: LUCIJA BOŽIĆ, MB: 2428000001/21     
    ZAMJENIK: FILIP MILEVOJ, MB: 2428000004/21   
 
 
 
 

Izborno povjerenstvo za provedbu 
Studentskih izbora za Studentski zbor 

Veleučilišta u Rijeci 
Predsjednik: 

 
______________________________ 
Martin Golob, univ. spec. oec., pred. 

 

O tome obavijest: 
1. Pismohrana 
2. Mrežne stranice 


